ПРОЕКТ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                      №
п. Красноленинский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский
от 04.09.2019 № 50 «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального контроля
за соблюдением правил благоустройства на
территории муниципального образования
сельское поселение Красноленинский»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 04.09.2019 № 50 «Об утверждении административного регламента	осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Красноленинский»  следующие изменения:
1.1. Абзац второй подпункта 5 пункта 3.1.1 изложить в новой редакции:
«Предостережение о недопустимости нарушения обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, должно содержать указания на соответствующие обязательные требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами, нормативный правовой акт, их предусматривающий, а также информацию о том, какие конкретно действия (бездействие) юридического лица, индивидуального предпринимателя могут привести или приводят к нарушению этих требований. Предостережение о недопустимости нарушения обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, не может содержать требования предоставления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем сведений и документов, за исключением сведений о принятых юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем мерах по обеспечению соблюдения обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами.».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                         О.Б.Шаманова